73 陕西建工第一建设集团有限公司 清控科创（新疆）孵化器项目二期施工总承包

工程

6.58

74 陕西建工第九建设集团有限公司 金荣小区 6.47
75 陕西建工第九建设集团有限公司 艺宝安居房项目 6.22
76 陕西建工第八建设集团有限公司 景泰县综合训练中心项目及景泰县华景蘭庭

项目

6.18

77 陕西化建工程有限责任公司 焦化公司 360 万吨/年捣固焦项目（一期 160
万吨/年）煤气净化系统采购、施工总承包

6.15

78 陕西建工安装集团有限公司 宁夏龙祥华电兴庆区 198MW光伏装配示范复

合项目 EPC总承包

6.1

79 陕西建工第九建设集团有限公司 中盈集团山西振华生物药业有限公司生物医

药研发生产基地项目三期二标段工程（EPC）
总承包

6.08

80 陕西建工集团股份有限公司 鹤山市鹤城镇腐竹预制菜产业园项目 5.78
81 北京石油化工工程有限公司 荆门源晗电池材料有限公司电解液前驱体项

目之 20 万吨/年乙醇装置（含电子级乙醇精制

单元）

5.65

82 陕西建工第九建设集团有限公司 XXFD-WS05-10地块项目 5.6
83 陕西建工第十六建设有限公司 临空智慧云港（三期）项目施工总承包 5.47
84 陕西建工第九建设集团有限公司 广河县乡村振兴电商物流产业园建设项目一

期住宅及南滨河路商业综合体开发项目 III、IV
号地块工程

5.45

85 陕西建工第七建设集团有限公司 济宁市翰林高级中学建设项目 EPC 工程总承

包

5.3

86 陕西建工发展集团有限公司 自贸蓝湾三区产业园项目施工总承包 5.27
87 陕西建工第七建设集团有限公司 新疆蓝鹰航空科技有限公司科技产业园 EPC

工程总承包

5.25

88 陕西建工秦汉建设投资有限公司 渭柳佳苑安居小区四期(北区)项目 EPC工程总

承包（二标段）

5.22

89 陕西建工集团股份有限公司 秦璟铭园项目（二期）施工总承包一标段 5.18
90 陕西建工安装集团有限公司 都市海韵项目 5.1
91 陕西建工第十二建设集团有限公

司

西安交大教育集团渭南学校(初中部和小学部)
项目

5

92 陕西建工集团股份有限公司 京东教育装备研发生产制造项目 EPC总承包 5

十四、募集资金使用进展说明

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

陕西建工集团股份有限公司2024年年度报告

132/412

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 88,190,000 2.34 -1,300,000 -1,300,000 86,890,000 2.31
1、国家持股

2、国有法人持股 8,190,000 0.22 8,190,000 0.22
3、其他内资持股 80,000,000 2.12 -1,300,000 -1,300,000 78,700,000 2.09
其中：境内非国有法人持

股

境内自然人持股 80,000,000.00 2.12 -1,300,000 -1,300,000 78,700,000 2.09
4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 3,680,692,286 97.66 3,680,692,286 97.69
1、人民币普通股 3,680,692,286 97.66 3,680,692,286 97.69
2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 3,768,882,286 100.00 -1,300,000 -1,300,000 3,767,582,286 100.00

陕西建工集团股份有限公司2024年年度报告

133/412

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

报告期内，公司 2023 年限制性股票激励计划部分限制性股票回购注销，导致股份总数及有限售条件股份减少 1,300,000 股。

2024 年 4 月 28 日，公司召开第八届董事会第十七次会议、第八届监事会第十一次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票及调整回购价

格的议案》，同意对 6 名激励对象持有的已获授但尚未解除限售的 1,300,000 股限制性股票按照授予价格加计利息予以回购注销，并调整限制性股票的回

购价格为 2.18 元/股。详见公司 2024 年 4 月 30 日披露于上海证券交易所网站的《陕西建工集团股份有限公司第八届董事会第十七次会议决议公告》（公

告编号：2024-024）、《陕西建工集团股份有限公司第八届监事会第十一次会议决议公告》（公告编号：2024-025）、《陕西建工集团股份有限公司关于回购

注销部分限制性股票及调整回购价格的公告》（公告编号：2024-034）。2024 年 6 月 25 日，公司在上海证券交易所网站披露《陕西建工集团股份有限公

司关于 2023 年限制性股票激励计划部分限制性股票回购注销实施公告》（公告编号：2024-049）。2024 年 6 月 29 日，公司在上海证券交易所网站披露《陕

西建工集团股份有限公司关于 2023 年限制性股票激励计划部分限制性股票回购注销实施完成的公告》（公告编号：2024-050），本次回购注销涉及的